
Dato a ROMA 	 Z-711 P R 2018 

	

PrstL.ftt ............. 	4, 

MA6 2018 
MOD. 88 Prorn. 

MODULARiO 	 'jstJo 	 . 
PROM. 77 

Considerato che il comune di Pignataro lnteramna (Fg) ha adottato La deliberazione 
di dissesto finanziario e che, pertanto, è necessario procedere alla nomina del 
commissario straordinario di Liquidazione per l'amministrazione della gestione e 
dell'indebitamento pregresso e L'adozione di tutti i provvedimenti per L'estinzione dei debiti; 

Visto l'articolo 252 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, 
approvato con il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. che prevede le modalità per la 
composizione e la nomina del suddetto organo; 

Sulla proposta del Ministro dell'interno, la cui relazione è allegata al presente decreto 
e ne costituisce parte integrante; 

DECRETA 

il dott. Giulio Pesci, Dottore commercialista, è nominato commissario straordinario di 
liquidazione del comune di Pignataro interamria (Fg) per l'amministrazione della gestione 
e dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di tutti i provvedimenti per 
l'estinzione dei debiti dell'ente. 

Al predetto commissario sono conferiti i poteri di cui all'articolo 253 del citato testo 
unico, ed è attribuito il compenso stabilito dalla normativa vigente, a carico della gestione 
della liquidazione dell'ente. 

o 

o 

O 

o 

o 

o 

8 

LL 



Prefeurarosinone 

Prot. Uscita dei 0810512018 
Numero: 0011124 
Classifica: 14.01 

O"600004"369037 

Pret. . . 

kr.B 	9MA62018 

con prntocol10 ............ 

Frosinone, come da protocollo 

AL SIG. COMMISSARIO STRAORDINARIO 
DEL COMUNE DI 

PIGNATARO INTERAMNA 

Oggetto: Nomina organo ordinario di liquidazione. 
Art. 252 del D.Lg.vo 267/2000. 

Si trasmette copia della nomina dell'organo ordinario di revisione. 
Il predetto provvedimento dovrà essere notificato all'organo di 

revisione economico-finanziario dell'Ente. 
Si resta in attesa di assicurazione nonché di comunicazione sulla 

data di avvenuto insediamento dell'organo ordinaric 

IL 



Ì, 	 7Le2 

IL DIRIGENTE DELL'AREA Il - VICE PREFETTO DR. ERNESTO PAIO 

HA NOTIFICATO IL GIORNO 9 DEL MESE DI MAGGIO DELL'ANNO 2018 

IL PREDETTO DECRETO, IN DUPLICE COPIA, AL DR. GIULIO PESCI 

MEDIANTE CONSEGNA DI UNA COPIA ALLO STESSO. 

IL DIRIGENTE 
VICE PI 

(Dr. 

AREA I! 
OD 

ILGIUOCI 


